



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZAKOWIE**



07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszakow.pl, http:// www.szpitalwyszakow.pl/

Wyszaków, dnia 11/03/2020

DEZ/Z/341/ZP- 9/2020

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Świadczenie usług pralniczych wraz z dzierżawą ubrań zabiegowych dla SPZZOZ w Wyszakowie,
nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP- 9/2020.**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Rozdział III, punkt 10d: czy zapewnienie pojemników leży po stronie Zamawiającego? Jeśli nie, prosimy o określenie jakie to mają być pojemniki (ich charakterystykę) oraz szacowane ilości?

Odpowiedź: Zapewnienie pojemników leży po stronie Wykonawcy. Pojemnik zamykany na kółkach do transportu bielizny kwalifikowanej jako zakaźna ma być wykonany z materiału nadającego się do mycia i dezynfekcji.

Pytanie 2: Rozdział III, punkt 12/ rozdział XVIII: czy Zamawiający dopuści, aby transport całej bielizny został powierzony podwykonawcy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Par. 7 ust. 1a: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 50% wartości wykonanej usługi w miesiącu poprzednim?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: Par. 7 ust. 1b: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 50% wartości wykonanej usługi w miesiącu poprzednim?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: Par. 7 ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,01% wartości umowy za dany miesiąc za każdą godzinę opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6: Par. 7 ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,1% wartości umowy za dany miesiąc za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: Par. 7 ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: Par. 7 ust. 1d: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 2,5% wartości umowy za dany miesiąc za każdorazowe naruszenie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9: Par. 7 ust. 1e: czy Zamawiający dopisze stwierdzenie, że nie dotyczy to zabrudzeń niemożliwych do usunięcia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10: Par. 7 ust. 1e: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wartości umowy za dany miesiąc?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11: Par. 7 ust. 1e: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niewłaściwie wypranego asortymentu lub zagniecionego asortymentu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12: Par. 7 ust. 1f: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wartości wykonanej usługi w miesiącu poprzednim?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13: Par. 7 ust. 1g: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 4% wartości wykonanej usługi w miesiącu poprzednim za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu określonego w par. 6 ust. 3 umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 14: Czy Zamawiający wymaga, aby dzierzawiona odzież zabiegowa była w pełni zgodna z normą PN-EN 13795, tj. w zakresie parametrów jak poniżej:

- pylenie,
- czystość pod względem cząstek stałych,
- czystość mikrobiologiczna,
- wytrzymałości na wypychanie na sucho,
- wytrzymałość na rozciąganie na sucho,
- odporność na przenikanie drobnoustrojów – na sucho?

Ze względu na bezpieczeństwo Użytkowników odzież stosowana w środowisku bloku operacyjnego powinna być w pełni zgodna z normą PN-EN 13795.


Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do dnia **13/03/2020 do godz.10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **13/03/2020 roku o godz. 10:15**.


DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wyszkowie
Tomasz Boroński

Sprawę prowadzi:
Anna Szymborska- Hernandez
St. Inspektor ds. Zam. Pub.
tel. (29) 743 76 76



KIEROWNIK
Działu Administracji i Zaopatrzenia

Marta Deptuła